[image: image1.png]

ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ДЕМИДОВСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от   18.03.2016   № 59-о/д
О назначении ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений
В соответствии с пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 21.09.2009 №1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ведущего специалиста Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области - Карповскую Олесю Константиновну, ответственной за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Отделе по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.
2. Признать утратившим силу приказ Отдела по образованию Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 02.11.2010 №298/1-о/д «О назначении ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела по  образованию
Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области                                                                                    В.И. Никитина